Piano primo unità immobiliare residenziale - sub 4 

Valore medio dell’unità immobiliare a destinazione residenziale, sita al primo piano, al netto dei 

costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 4 – Appartamento Primo Piano 

€ 6.581,01 (diconsi euro seimilacinquecentoottantuno,01). 

Piano secondo unità immobiliare residenziale - sub 5 

Valore medio dell’unità immobiliare a destinazione residenziale, sita al primo piano, al netto dei 

costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 5 – Appartamento Secondo Piano 

€ 9.812,17 (diconsi euro novemilaottocentododici,17) 

Piano quarto unità immobiliare residenziale - sub 7 

Valore medio dell’unità immobiliare a destinazione residenziale, sita al primo piano, al netto dei 

costi di regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 7 – Appartamento Quarto Piano 

€ 9.713,19 (diconsi euro novemilasettecentotredici,19). 

Piano terra unità immobiliare a destinazione magazzino sub 9 

Valore medio unità immobiliare sita al piano terra a destinazione magazzino, al netto dei costi di 

regolarizzazione: 

Il valore così determinato risulta pari a: 

• Foglio 110 part. 1095 sub 9 – Magazzino Piano terra cat. C/2 

€ 5.197,52 (diconsi euro cinquemilacentonovantasette,52). 

Visto il programma di liquidazione approvato; 

Visto il provvedimento emesso in data 11.12.2025 con cui il Giudice Delegato del Tribunale di 

Reggio Calabria dott. Stefano Cantone ha autorizzato il Curatore a procedere alla pubblicazione di

[...]

(analogica) in busta chiusa, mediante deposito presso lo studio dello scrivente Curatore, 

autorizzando un ribasso pari al 40% rispetto al prezzo base indicato nel precedente avviso: 

Lotto n. 1 

• Foglio 110 part. 1095 sub 4 – Appartamento Primo Piano 

Prezzo base € 3.902,00 (diconsi euro tremilanovecentodue/00). 

Offerta minima € 2.926,50 

Cauzione: 10% del prezzo offerto;  

Lotto n. 2 

• Foglio 110 part. 1095 sub 5 – Appartamento Secondo Piano 

Prezzo base € 5.887,31 (diconsi euro cinquemilaottocentoottantasette/31) 

Offerta minima € 4.415,48 

Cauzione : 10% del prezzo offerto; 

Lotto n. 3 

• Foglio 110 part. 1095 sub 7 – Appartamento Quarto Piano 

Prezzo base  € 5.827,92 (diconsi euro cinquemilaottocentoventisette/92) 

Offerta minima € 4.370,94 

Cauzione : 10% del prezzo offerto; 

Lotto n. 4 

• Foglio 110 part. 1095 sub 9 – Magazzino Piano terra cat. C/2 

Prezzo base € 3.118,52, (diconsi euro tremilacentodiciotto/52) 

Offerta minima € 2.338,89 

Cauzione : 10% del prezzo offerto; 

Visti gli artt. 275, 214, 216 e 217 CCII 

INVITA 

chiunque fosse interessato all’acquisto del diritto di usufrutto vantato dalla debitrice sui beni 

immobili sopra descritti a presentare offerta irrevocabile di acquisto, cauzionata al 10% del

[...]

meglio descritto nella perizia estimativa giurata depositata in atti in data 20.5.2025 e successiva 

integrazione depositata in atti in data 14.7.2025 a firma dell’ing. Fabio Politi. 

L’immobile risulta occupato dal nudo proprietario. 

Prezzo di perizia: € 6.581,01 (diconsi euro seimilacinquecentoottantuno,01). 

Lotto n. 2 

Diritto di usufrutto vantato sull’appartamento sito nel comune di Reggio di Calabria e posto al 

piano secondo di un maggior fabbricato in prevalenza di tipologia residenziale, costituito da 4 

piani, 5 f.t., al quale è possibile accedere dal portone di ingresso contraddistinto dal civ.

[...]

meglio descritto nella perizia estimativa giurata depositata in atti in data 20.5.2025 e successiva 

integrazione depositata in atti in data 14.7.2025 a firma dell’ing. Fabio Politi. 

L’immobile risulta occupato dal nudo proprietario. 

Prezzo di perizia: € 9.812,17 (diconsi euro novemilaottocentododici,17). 

Lotto n. 3 

Diritto di usufrutto vantato sull’appartamento sito nel comune di Reggio di Calabria, posto al 

quarto piano, facente parte di un maggior fabbricato in prevalenza di tipologia residenziale, 

costituito da 4 piani, 5 f.t., al quale è possibile accedere dal portone di ingresso contraddistinto